

Linda's Treats AB

559289-2862

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022

Undertecknad styrelseledamot i Linda's Treats AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg den 18 maj 2023



Linda Karlsson

Linda's Treats AB

559289-2862

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Linda's Treats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022, bolagets andra.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende tillverkning och försäljning av tårter och bakverk. Huvudinriktningen är att erbjuda produkter skapade efter varje kunds preferenser vad gäller smak och utseende. Produkterna tillverkas av väl utvalda råvaror som i möjligaste mån är ekologiska.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har expanderat under året och antalet kunder ökat väsentligt. Marginalen har förbättrats successivt jämfört med startåret då tillverkningen standardiserats.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Verksamheten har tillsvidare lagts i malpåse från februari 2023.

	2022	2020 -2021
Flerårsöversikt (Tkr)		
Nettoomsättning	52	34
Resultat efter finansiella poster	6	-8
Soliditet (%)	81	63

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-8 363	41 637
Disposition föregående års resultat		-8 363	8 363	0
Årets resultat			5 885	5 885
Belopp vid årets utgång	25 000	16 637	5 885	47 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 637
Årets resultat	5 885
Summa	22 522

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	22 522
Summa	22 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-10 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		52 167	33 615
Summa rörelseintäkter		52 167	33 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 974	-15 409
Övriga externa kostnader		-15 555	-21 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1	-9 753	-5 234
Summa rörelsekostnader		-46 282	-41 918
Rörelseresultat		5 885	-8 303
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-60
Summa finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		5 885	-8 363
Resultat före skatt		5 885	-8 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		5 885	-8 363

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 973	32 354
Summa materiella anläggningstillgångar		26 973	32 354
Summa anläggningstillgångar		26 973	32 354
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 334	8 064
Summa varulager m m		5 334	8 064
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-	11 682
Förutbetalda kostnader		2 500	-
Summa kortfristiga fordringar		2 500	11 682
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 624	14 138
Summa kassa och bank		23 624	14 138
Summa omsättningstillgångar		31 458	33 884
SUMMA TILLGÅNGAR		58 431	66 238

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 637

25 000

Årets resultat

5 885

-8 363

Summa fritt eget kapital

22 522

16 637

Summa eget kapital

47 522

41 637

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

10 909

24 601

Summa kortfristiga skulder

10 909

24 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 431

66 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Köksmaskiner 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft anställd personal

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 588	0
Årets inköp	4 372	37 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 960	37 588
Ingående avskrivningar	-5 234	0
Årets avskrivningar	-9 753	-5 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 987	-5 234
Utgående redovisat värde	26 973	32 354

Göteborg den 18 maj 2023


Linda Karlsson